
第一章 招标公告
四川数字交通科技股份有限公司峨汉高速公路项目风机设备采购

招标公告

1. 招标条件

本招标项目四川数字交通科技股份有限公司峨汉高速公路项目风机设备采购，招标

人为四川数字交通科技股份有限公司，招标项目资金来自 自筹 （资金来源），出资比例为

100%。该项目已具备招标条件，现对 峨汉高速公路项目风机设备（设备名称）采购进

行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本项目路线全长122.882公里，全线共设置11处互通式立交，其中枢纽互

通式立交2处，一般互通式立交9处；同步建设连接线9条，连接线总长8.056公里。全线采用

四车道高速公路标准建设，设计速度80公里/小时，路基宽度25.5米，分离式路基宽度12.75

米。全线设桥梁33413.871米/67座、隧道74024米/23座，桥隧比87.4%。

2.2 项目地点：峨眉至汉源高速公路，途径四川省峨眉山市、峨边县、金口河区、凉山

州甘洛县、雅安市汉源县。

2.3 招标范围：峨汉高速公路项目风机设备采购。(详见招标文件第五章：供货要求）

2.4交货期：50日历天（招标人有权根据工程的实际进度情况调整分批供货日期，

风机底座生产根据招标指示进行，投标人收到通知后两天内完成现场测量工作，测

量后8天内交货至甲方指定地点。），试运行：6个月。质量保证期：交工验收后3年。

3. 投标人资格要求

3.1投标人须具有独立法人资格，持有有效的营业执照，基本账户开户许可证或基本账

户信息表。

https://baike.baidu.com/item/%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E7%9C%81
https://baike.baidu.com/item/%E5%B3%A8%E7%9C%89%E5%B1%B1%E5%B8%82
https://baike.baidu.com/item/%E5%B3%A8%E8%BE%B9%E5%8E%BF
https://baike.baidu.com/item/%E9%87%91%E5%8F%A3%E6%B2%B3%E5%8C%BA
https://baike.baidu.com/item/%E5%87%89%E5%B1%B1%E5%B7%9E
https://baike.baidu.com/item/%E5%87%89%E5%B1%B1%E5%B7%9E
https://baike.baidu.com/item/%E7%94%98%E6%B4%9B%E5%8E%BF
https://baike.baidu.com/item/%E9%9B%85%E5%AE%89%E5%B8%82
https://baike.baidu.com/item/%E6%B1%89%E6%BA%90%E5%8E%BF


3.2信誉要求：近三年投标人没有受到责令停产、停业的行政处罚或正处于财产被接管、

冻结，破产的状态；没有处于取消投标资格的行政处罚的有效期内；投标人未被最高人民法

院列为信“失信被执行人”、在最高人民法院“被执行人”系统中不存在未履行生效法律文

书的信息；投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人记录

名单。

3.3业绩要求：近3年（2019年1月1日至投标截止日）（以合同签订时间为准）至少承担

过1个合同金额≥500万元的高速公路风机供货业绩,合同内容需同时包含射流风机和轴流风

机。

3.4本次招标不接受联合体投标，不接受代理商投标。

3.5包件划分：本项目1个包件。

4. 招标文件的获取

4.1方式一现场报名:凡有意参加投标者，请于2022年7月19日至2022年7月23日，每日上午

9:00时至11:30时，下午14:00时至17：00时（北京时间，下同），在 四川省成都市武侯区天

府一街两江国际A座19楼持单位介绍信、身份证、营业执照副本购买招标文件。

购买招标文件必须携带以下资料：营业执照副本、单位介绍信或法人授权书（授权代表身份

证及上述要求资质证明文件）。注：上述所有证明资料加盖公司公章。

方式二网上报名：凡有意参加投标者，请于2022年7月19日至2022年7月23日，每日上午

9:00时至11:30时，下午14:00时至17：00时（北京时间，下同）进行网上报名：①投标人将

报名资料（营业执照副本、单位介绍信或法人授权书（授权代表身份证及上述要求资质证明

文件）。）加盖鲜章扫描后发送至邮箱（897718028@qq.com）②代理机构收到报名资料并

确认信息后，投标人缴纳报名费后即报名成功。本项目招标文件将发送至投标人预留邮箱（资

格不能转让）；

4.2招标文件每套售价现金150元（招标代理机构收取）。逾期不售，售后不退。




	第一章 招标公告
	四川数字交通科技股份有限公司峨汉高速公路项目风机设备采购
	招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.招标文件的获取



